— 1 —

中 国 海 洋 大 学 文 件

海大人字〔2024〕37 号

关于公布《中国海洋大学学报（社会科学版）》

第六届编辑委员会名单的通知

全校各单位：
《中国海洋大学学报（社会科学版）》第五届编辑委员会任

期届满，依据《中国海洋大学学报编辑委员会章程》有关规定，

学校对第五届编辑委员会人员进行了调整，业经校长办公会审议

通过，现将人员名单公布如下：
主  任：刘惠荣
副主任（按姓氏笔画为序）：
王  刚  纪建悦  李志刚  杨立敏
编  委（按姓氏笔画为序）：
于会娟  于国栋  马树华  王  刚  王  琪  王印红

王竹泉  王明舜  卢  昆  冯  梁  权锡鉴  朱  锋

－ 2 －

刘怀荣  刘家国  刘惠荣  汤玉刚  孙壮志  纪玉俊

纪建悦  李  晟  李志刚  李志军  李炜文  杨  林

杨立敏  杨连瑞  狄乾斌  邹克渊  汪克亮  张运君

张海波  陈  晔  陈士法  金永明  房绍坤  赵  昕

修  斌  郭培清  桑本谦  董  跃  韩立民  蔡勤禹

青年编委（按姓氏笔画为序）:
门理想  王金鹏  王鹏宇  毛万磊  尹兴民  宁  靓

朱  雄  庄汝龙  刘  佳  刘  洋  刘一梦  刘广平

杜焱强  李  壮  李  波  吴献博  宋春龙  张  岳

张生瑞  张国斌  陈奕彤  郝志斌  胡士磊  段  克

侯冠宇  高焓迅  郭恩华  曹亚伟  崔许锋  章  成

    学报主编：刘惠荣
学报副主编（按姓氏笔画为序）：
王  刚  纪建悦  李志刚

特此通知。

中国海洋大学
2024 年 9 月 3 日

印制人：王  伟                               校对人：周益锋

中国海洋大学党委办公室、校长办公室        2024 年 9 月 3 日印发